
Automationsingeniør – PLC-programmering (Beckhoff)

Brænder du for PLC-programmering og moderne automationsløsninger – og har du lyst til at
arbejde bl.a. med motion‑projekter og teknisk avancerede løsninger primært til maskinindustrien?
Så er du måske vores nye automationsingeniør i Randers.
På grund af øget aktivitet søger vi en erfaren PLC-programmør, der har lyst til at blive en del af et
fagligt stærkt automationsmiljø, hvor kvalitet, sparring og godt samarbejde er i fokus.
 
Din rolle og hverdag
Som automationsingeniør bliver du en central del af vores projektteams og får ansvar for udvikling,
implementering og idriftsættelse af PLC‑baserede automationsløsninger. Du vil arbejde med
projekter af varierende kompleksitet – ofte med fokus på motion‑ og andre krævende
programmeringsopgaver.
Dine primære opgaver vil bl.a. være at:

Designe, specificere, programmere og implementere PLC‑styrede automationsløsninger●

Arbejde med motion‑projekter inden for industriel automation●

Fejlfinde, optimere og videreudvikle eksisterende systemer●

Deltage i hele projektforløbet – fra dialog og design til test og idriftsættelse●

Bidrage til specifikationer, dokumentation, standardisering og videndeling i teamet●

Samarbejde tæt med både kolleger, kunder og eksterne samarbejdspartnere●

 
Hvem er du?
Du har en relevant teknisk baggrund – fx som automationsingeniør, automationsteknolog,
industrielektriker eller lignende – og minimum 3 års praktisk erfaring med PLC‑programmering.
Derudover forestiller vi os, at du:

Har solid erfaring med PLC‑programmering, gerne i Beckhoff●

Har kendskab til eller lyst til at arbejde med XTS, simpel og koordineret motion applikationer

samt OOP struktureret programmering

●

Har kendskab til andre systemer eks Siemens og Rockwell, hvilket er en fordel, men ikke et

krav

●

Trives med teknisk komplekse opgaver og motion‑applikationer●

Arbejder struktureret og kvalitetsbevidst●

Kan arbejde selvstændigt, men også ser værdien i faglig sparring og teamwork●

Kommunikerer klart og professionelt på både dansk og engelsk●

 
Vi tilbyder

En spændende stilling med base i Randers●

Arbejde med moderne automations- og motion‑løsninger●

Fagligt udfordrende projekter i et stærkt teknisk miljø●

Stor grad af frihed og ansvar i opgaveløsningen●

Dygtige og engagerede kolleger med fokus på samarbejde og videndeling●

En kultur præget af tillid, nærvær og udvikling●

 
Lyder det som noget for dig?
Så vil vi meget gerne høre fra dig. Send dit CV – og en kort ansøgning – via ansøgningsformularen.
Har du spørgsmål til stillingen, er du altid velkommen til at kontakte os for en uforpligtende snak.

Deadline:

Location:
Randers, Thisted

Working hours:
Full time

Job type:
Permanent

Contact person:
Per Danielsen

Contact person - Thisted:
Jan Skovsgaard Jørgensen


	Automationsingeniør – PLC-programmering (Beckhoff)
	Automationsingeniør – PLC-programmering (Beckhoff)


